• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

הריני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה למשך 21 יום

הריני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רשיון נהיגה לתקופה 3 חודשים על תנאי למשך שנתיים.

ריצוי העונש נדחה עד 90 יום.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ד, 08 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.